
UCHWAŁA NR 1199/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
28 grudnia 2016r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 510 700 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        500 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        500 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        500 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          9 000 zł
Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

         9 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

         9 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          1 700 zł
Rozdz. 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA          1 700 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

         1 700 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 1 403 551 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         15 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         15 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         15 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 371 655 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        263 702 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        71 843 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

       191 859 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH         10 735 zł

Id: 3B58EA92-0C95-4194-870B-F5A5ACF83928. Podpisany Strona 1



§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        10 735 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA      1 036 114 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
       561 150 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

       474 964 zł

Rozdz. 80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO         41 221 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        41 221 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA         10 883 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        10 883 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

         9 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

         9 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         16 896 zł
Rozdz. 85404 WCZESNE WSOPMAGANIE ROZWOJU DZIECKA         16 896 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        12 657 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

         4 239 zł

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 892 851 zł
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 892 851 zł

Planowany deficyt wynosi 21 797 306 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 21 797 306 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 3B58EA92-0C95-4194-870B-F5A5ACF83928. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3B58EA92-0C95-4194-870B-F5A5ACF83928. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2017r.

Zmiana planu w 

2017 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2017r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600  

60016   

427

Remont fragmentu ul. Granicznej w 

Zalesiu Dolnym.

2017 790 726,00   290 726,00   0,00   500 000,00   790 726,00   

790 726,00   290 726,00   0,00   500 000,00   790 726,00   

poz. 1. Ze względu na zmienioną koncepcję remontu przedmiotowego fragmentu ulicy i związanego z tym zwiększonego zakresu prac zasadnym staje się

zwiększenie środków finansowych na to zadanie o kwotę: 500.000,00 zł.   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

RAZEM

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1199/XL/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 3B58EA92-0C95-4194-870B-F5A5ACF83928. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2017r.

Zmiana planu w 

2017 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2017r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600 

60016    

605

Wielobranżowy projekt przedłużenia ul. 

Saperów w Piasecznie na odc. od ul. 

Poniatowskiego do ul. Gen. Jasińskiego.

2017-

2018

0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

poz.1. Po przeanalizowaniu układu drogowego na tym terenie,  proponuje się zdjęcie z budżetu przedmiotowego zadania.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

RAZEM

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1199/XL/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 3B58EA92-0C95-4194-870B-F5A5ACF83928. Podpisany Strona 1




